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Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 
ke / 

Kelompok 

 

Tanggal/Jam  Dosen/Ruang  Jenis  Peserta  
Rencana 
Materi 

Perkuliahan  
Pelaksanaan  Materi/Kegiatan  

Catatan 
Dosen  

Status  
Gen. 

Honor  
Realisasi    

1/1  Senin, 2 
Mar 2020  
-  

Ruang :  Teori 33  Online Materi 1: 
Pengantar: 
Mengapa  PR 
perlu menulis? 

 Selesai 
  

   

2/1  Senin, 9 
Mar 2020  
-  

Ruang :  Teori 37  Online Materi 2: 
Persiapan 
menjadi penulis 
PR 

 Selesai 
  

   

3/1  Senin, 16 
Mar 2020  
-  

Ruang :  Teori 36  Online Materi 3: Karya 
tulis praktisi PR 

 Selesai 
  

   

4/1  Senin, 23 
Mar 2020  
-  

Ruang :  Teori 29  Online Materi 4: 
Menulis Berita 

 Selesai 
  

   

5/1  Senin, 30 
Mar 2020  
-  

Ruang :  Teori 36  Online Materi 5: 
Latihan 

Menulis 
Berita 

 Selesai 
  

   

6/1  Senin, 6 
Apr 2020  
-  

Ruang :  Teori 35  Online Materi 6: 

Menulis 
 Selesai 

  

   



Press 
Release 

7/1  Senin, 13 
Apr 2020  
-  

Ruang :  Teori 38  Online Materi 7: 

Latihan 
menulis 

Press 

Release 

 Selesai 
  

   

8/1  Senin, 4 

Mei 2020  
-  

Ruang :  Teori 34  Online Materi 8: 

Menulis 

Advertorial 

 Selesai 
  

   

9/1  Senin, 11 
Mei 2020  
-  

Ruang :  Teori 32  Online Materi 9: 
Praktek 
Menulis 
Advertorial 

 Selesai 
  

   

10/1  Senin, 1 
Jun 2020  
-  

Ruang :  Teori 30  Online Materi 10: 
Menulis 

Company 
Profile 

 Selesai 
  

   

11/1  Senin, 8 
Jun 2020  
-  

Ruang :  Teori 37  Online Materi 11: 

Praktek 
menulis 

Company 

Profile 

 Selesai 
  

   

12/1  Senin, 15 
Jun 2020  
-  

Ruang :  Teori 33  Online Materi Sesi 

12: 

Merancang 
Media 

Perusahaan 

 Selesai 
  

   



13/1  Senin, 22 
Jun 2020  
-  

Ruang :  Teori 32  Online Materi Sesi 
13: 

Mengelola 

Media 
Perusahaan 

 Selesai 
  

   

14/1  Senin, 29 
Jun 2020  
-  

Ruang :  Teori 34  Online Materi Sesi 

14: 
Menerbitkan 

Media 
Perusahaan 

 Selesai 
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 201452056 WIDI MAKMUR WIASTUTI H H I I S S A H H A H H A H

2. 20170502155 MARIANA EVI MANTIKA A H H A H A H H H H H H H H

3. 20170502157 STEPANI ARINI I I I I I I I A A A A A A A

4. 20170502176 VALENNY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20170502177 TESYA FEBRIANI SARI H A H A H A H A H A H H A H

6. 20170502180 STEVEN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170502181 RUSDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170502182 GINA YULISMAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170502184 BELLA SAFVIRA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170502185 RADEN AYU NURBAITY DEKA
SYAHBILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170502186 TASYA PRECELIA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170502189 BOBY IRAWAN H H H H H H H H A H H A H H

13. 20170502193 EKA CAMELIA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170502194 NATHASYA FRESSILIA AGUSTA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20170502196 ALVIRA SASKIA PUTRI A H H I H H H I H I H S A A

16. 20170502197 RAHEL VILLANUEVA DOODOH I H H A H H H H I H I H H I

17. 20170502198 DWI GADISTIA DEWANDANI H H I H H H H I I H H H I H

18. 20170502203 SASGIA NURMALASARI H H A H H H H H A H H H H H

19. 20170502204 CONITA AYU RAMADAYANTI H H H H H H H H H H H H H I

20. 20170502206 JAMES IMAN PUTERA I I H H H H H H H A H H H H

21. 20170502212 RESTA MUTIARA AMALIA H H H A H H H H A H H H H H

22. 20170502214 TRI JUWARMI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20170502217 BEDSYEBA NAIMI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170502218 INDAH DWI PURWANTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170502219 NOVIYANTY BAULU H A A A A A A A A A A A A A

26. 20170502221 SRI WAHYU NDARI H H H H H H H H H A H H H H

27. 20170502222 SITI MARYAM H H H H H H H H H H H H H H

28. 20170502223 NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20170502224 INDI ARDELIA SALEHA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20170502226 RIFQI MULTAZAM
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A H H A H H H H H H H H A H

31. 20170502231 ELIS ENDANG KURNIASIH H H H I H H H H H H H A H A

32. 20170502237 RIANI I H H H H H H H H H H A H H

33. 20170502238 ADAM DWI TANADI I H H H I H H H A A H A H H

34. 20170502245 NAKKA ROSANDI H H H H H H H H H H H A H H

35. 20170502246 RULIYATMO FIKRI SALJARIN H H H H H A H H H A H H H H

36. 20170502248 ABDULAH KAMAENI I I I A I A I A I A I I I A

37. 20170502249 VIONA DASRINA H H H H H H H H H H H H H A

38. 20180502286 AULIYA MEGA WIDYANTI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180502289 SALSABILA NURDINA H H H I I H H H H I H H A H

40. 20190502061 AURORA AMIRA H H H H H H H H H H A H A H

41. 20190502196 MUTIARA PUTRI UTAMI H H H H H H H A A A H H H H

42. 20190502219 STEFHANI PRADISTI A A A A A A A A A A A A A A

43. 20190502285 SUCIATI H H H A H H H A H H H H H H

Simpan
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No. NIM Nama Mata Kuliah Bentrok Nilai 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_inbox
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=view_mengajar
javascript:void(0)
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_mhswali
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1. 201452056 Widi Makmur Wiastuti   C+ 

2. 20170502155 Mariana Evi Mantika   B 

3. 20170502157 Stepani Arini   E 

4. 20170502176 Valenny Kurniawan   A 

5. 20170502177 Tesya Febriani Sari   B 

6. 20170502180 Steven   A 

7. 20170502181 Rusdiansyah   A 

8. 20170502182 Gina Yulisman   A 

9. 20170502184 Bella Safvira   A 

10. 20170502185 Raden Ayu Nurbaity Deka Syahbillah   A 

11. 20170502186 Tasya Precelia   A 

12. 20170502189 Boby Irawan   B 

13. 20170502193 Eka Camelia   B+ 

14. 20170502194 Nathasya Fressilia Agusta   A 

15. 20170502196 Alvira Saskia Putri   C+ 

16. 20170502197 Rahel Villanueva Doodoh   B 

17. 20170502198 Dwi Gadistia Dewandani   B+ 



18. 20170502203 Sasgia Nurmalasari   B 

19. 20170502204 Conita Ayu Ramadayanti   A 

20. 20170502206 James Iman Putera   B 

21. 20170502212 Resta Mutiara Amalia   B 

22. 20170502214 Tri Juwarmi   A 

23. 20170502217 Bedsyeba Naimi   A 

24. 20170502218 Indah Dwi Purwanti   A 

25. 20170502219 Noviyanty Baulu   E 

26. 20170502221 Sri Wahyu Ndari   A 

27. 20170502222 Siti Maryam   A 

28. 20170502223 Nuraini   B+ 

29. 20170502224 Indi Ardelia Saleha   A 

30. 20170502226 Rifqi Multazam   B+ 

31. 20170502231 Elis Endang Kurniasih   B 

32. 20170502237 Riani   B 

33. 20170502238 Adam Dwi Tanadi   B 

34. 20170502245 Nakka Rosandi   A- 



35. 20170502246 Ruliyatmo Fikri Saljarin   B 

36. 20170502248 Abdulah Kamaeni   E 

37. 20170502249 Viona Dasrina   B+ 

38. 20180502286 Auliya Mega Widyanti   A 

39. 20180502289 Salsabila Nurdina   B 

40. 20190502061 Aurora Amira   A- 

41. 20190502196 Mutiara Putri Utami   B- 

42. 20190502219 Stefhani Pradisti   E 

43. 20190502285 Suciati   A- 
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